
 

 

Philips EasyLife
Putekļsūcējs bez maisiņa

1400 W
Parquet

FC8146/01
Ietaupiet līdz pat 20 % enerģijas*

Putekļsūcējs ekoloģiski tīrākiem rezultātiem
Philips EasyLife putekļsūcējs ir izstrādāts, lai nodrošinātu lieliskus tīrīšanas rezultātus, 
patērējot mazāk enerģijas nekā citi putekļsūcēji. Turklāt varat vienkārši iztīrīt tvertni, 
nenosmērējot rokas, – tikai jānospiež poga.

Tīrs gaiss jūsu mājā
• HEPA filtrs lieliskai izplūdes gaisa filtrēšanai

Pārliecinoši vislabākie tīrīšanas rezultāti
• Indikatora lampiņa rāda, kad tvertne ir jāiztukšo

Neskrāpē parketa grīdas
• Parketa uzgalis ar mīkstiem sukas sariem aizsardzībai pret skrāpējumiem

Ērta atbrīvošanās no putekļiem
• Rokturis ērtākai putekļu nodalījuma izņemšanai
• Putekļu nodalījums ir aprīkots ar “vienas pogas” atbrīvošanas sistēmu

Zems enerģijas patēriņš, lielisks rezultāts
• 1400 vatu motors rada maks. 300 vatu sūkšanas jaudu



 1400 vatu, 300 vatu EasyLife

Efektīvais 1400 vatu motors rada maks. 300 vatu 
sūkšanas jaudu, kas nozīmē mazāku enerģijas 
lietojumu, nesamazinot tīrīšanas rezultātus.

Indikatora lampiņa

Indikatora lampiņa iedegas, kad tvertne ir pilna un tā 
ir jāiztukšo. Tvertnes un filtra iztukšošana un 
iztīrīšana nodrošinās optimālu tīrīšanas veiktspēju.

Putekļu nodalījuma rokturis
Putekļu nodalījuma rokturis palīdzēs vieglāk izņemt 
nodalījumu un to iztukšot atkritumu tvertnē.

"Vienas pogas" atbrīvošanas sistēma

Philips putekļsūcēja bez putekļu maisiņa noslēgto 
putekļu tvertni var pilnībā iztukšot, vienkārši 
nospiežot pogu.

HEPA filtrs

Šis HEPA filtrs notver kaitīgus mikroskopiskus 
parazītus, kas izraisa elpošanas alerģijas. Lai saglabātu 
efektīvu filtrēšanu, nomainiet HEPA filtru ik pēc 6 
mēnešiem.

Parketa uzgalis

Vairs nekāda skrāpējumu riska, ko nodrošina šis 
uzgalis ar mīkstiem sukas sariem, kas ir īpaši 
izstrādāts, lai saudzīgi tīrītu cietus grīdas segumus.
FC8146/01

Specifikācijas
Sprauslas un piederumi
• Komplektācijā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Standarta uzgalis: Universāls uzgalis
• Papildu uzgalis: Parketa uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Uz caurules uzspraužami

Izskats
• Krāsa: Metāliska austeru

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 428,5 x 314 x 213 mm
• Produkta svars: 5,5 kg

Ilgtspējīgums
• Motors: Enerģijas taupīšana, augsta efektivitāte
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1400 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 82 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 300 W
• Vakuums (maks.): 28 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 34 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 1.7 l
• Izplūdes filtrs: HEPA mazgājamais filtrs
• Filtra veids: HEPA

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 10 m
• Caurules savienojums: Konusveida
• Vada garums: 6 m
• Rokturis pārvietošanai: Priekšpuse
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Ritenīšu tips: Gumijas
• Pilna putekļu nodalījuma indikators
•

* Salīdzinājums ar 2000 vatu putekļsūcēju. Philips veiktie mērījumi, 
2010. gads.
Izlaides datums  
2023-05-05

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Putekļsūcējs bez maisiņa
1400 W Parquet

http://www.philips.com

